[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 декабря 2020 г.
	№ 544 - па
	п. Эгвекинот

О прекращении права аренды на земельный участок

В соответствии со статьями 39.2, 46 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 418, 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить у Общества с ограниченной ответственностью «Мираж» право аренды на земельный участок с кадастровым номером 87:06:050001:22 общей площадью                      14060 кв.м.

Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование: производственная база.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, п. Эгвекинот,                  2 км автодороги Эгвекинот – Мыс Шмидта.

2. Принять в состав земель городского округа Эгвекинот земельный участок с кадастровым номером 87:06:050001:22 общей площадью 14060 кв.м.

Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование: производственная база.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, п. Эгвекинот,                2 км автодороги Эгвекинот – Мыс Шмидта.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот          (Шпак А.В.).
Первый заместитель
Главы Администрации                                                                                      А.М. Абакаров